
Minha Escola

Ders Planı Oluşturuldu:10.01.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Osmanlıca
Gramer ve
Metinler I

 Doç. Dr. Yakup KARATAŞ

İslam
Medeniyeti
Tarihi I

Doç. Dr. Ahmet 
Nurullah ÖZDAL

İslamiyet
Öncesi Türk
Tarihi I

 Doç. Dr. Yaşar BEDİRHAN

İlkçağ Tarihi I

Doç. Dr.Sefa
YILDIRIM

İslam Tarihi I

 Doç. Dr. Yaşar BEDİRHAN

TBT I

Dr. Öğr. Üye. İnan
Yüksel

Tarih
Metodolojisi I

Dr. Öğr. Üye. İnan
Yüksel

Seçmeli I
(Türk-Moğol
Tarihi I)

Doç. Dr. Berna 
KARAGÖZOĞLU

Orta
k Se
çme
li
Der
sler

Türk Dili ve Edebiyatı I. 
Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 

I. Sınıf (İ.Ö)/Türk Dili ve 
Edebiyatı II. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı II. Sınıf (İ.Ö.)/
Türk Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 
III. Sınıf (İ.Ö.)/Türk Dili ve 

Edebiyatı IV. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı IV. Sınıf (İ. Ö.)/

Tarih I.Sınıf /Tarih I.Sınıf 
(İ.Ö)/Tarih II.Sınıf/Tarih 

II.Sınıf (İ.Ö)/Tarih III.Sınıf /
Tarih III.Sınıf (İ.Ö)/Tarih IV. 

Sınıf/Tarih IV.Sınıf (İ.Ö)/
Matematik I. Sınıf /
Matematik II. Sınıf/
Matematik III. Sınıf/

Matematik IV. Sınıf/Rus Dili 
ve Edebiyatı Hazırlık /Rus 

Dili ve Edebiyatı I. Sınıf/Rus 
Dili ve Edebiyatı II. Sınıf/
Rus Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Rus Dili ve Edebiyatı 
IV Sınıf/Coğrafya I. Sınıf/

Coğrafya II. Sınıf/Coğrafya 
III. Sınıf/Coğrafya IV. Sınıf /
Kimya III. Sınıf/Sosyoloji I. 

Sınıf /Sosyoloji II. Sinif/
Sosyoloji III. Sınıf/Moleküler 
Biyoloji  ve GenetikI. Sınıf /

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik II. Sinif/Moleküler 
Biyoloji ve Genetik III.Sınıf/

İngiliz Dili ve Edebiyatı 
HAZIRLIK

Türk Dili
I UZTDE
101

Dr.
Öğr.

Üye.A
lpay

GEZE
R

Seçmeli I (
Roma Tarihi)

Doç. Dr.Sefa 
YILDIRIM

1 Şubat Pazartesi 2021

2 Şubat Salı 2021

3 Şubat Çarşamba 2021

4 Şubat Perşembe 2021

5 Şubat Cuma 2021

1
8:00
8:30

2
8:30
9:00

3
9:00
9:30

4
9:30

10:00

5
10:00
10:30

6
10:30
11:00

7
11:00
11:30

8
11:30
12:00

9
12:00
12:30

10
12:30
13:00

11
13:00
13:30

12
13:30
14:00

13
14:00
14:30

14
14:30
15:00

15
15:00
15:30

16
15:30
16:00

17
16:00
16:30

18
16:30
17:00

19
17:00
17:30

20
17:30
18:00

21
18:00
18:30

22
18:30
19:00

23
19:00
19:30

24
19:30
20:00

25
20:00
20:30

26
20:30
21:00

27
21:00
21:30

28
21:30
22:00

29
22:00
22:30

30
22:30
23:00

Tarih I.Sınıf



Minha Escola

Ders Planı Oluşturuldu:10.01.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Osmanlıca
Gramer ve
Metinler I

 Doç. Dr. Yakup KARATAŞ

İslam
Medeniyeti
Tarihi I

Doç. Dr. Ahmet 
Nurullah ÖZDAL

İslamiyet
Öncesi Türk
Tarihi I

 Doç. Dr. Yaşar BEDİRHAN

İlkçağ Tarihi I

Doç. Dr.Sefa 
YILDIRIM

İslam Tarihi I

 Doç. Dr. Yaşar BEDİRHAN

TBT I

Dr. Öğr. Üye. İnan
Yüksel

Tarih
Metodolojisi I

Dr. Öğr. Üye. İnan 
Yüksel 

Seçmeli I
(Türk-Moğol
Tarihi I)

Doç. Dr. Berna 
KARAGÖZOĞLU

Orta
k Se
çme
li
Der
sler

Türk Dili ve Edebiyatı I. 
Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 

I. Sınıf (İ.Ö)/Türk Dili ve 
Edebiyatı II. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı II. Sınıf (İ.Ö.)/
Türk Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 
III. Sınıf (İ.Ö.)/Türk Dili ve 

Edebiyatı IV. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı IV. Sınıf (İ. Ö.)/

Tarih I.Sınıf /Tarih I.Sınıf 
(İ.Ö)/Tarih II.Sınıf/Tarih 

II.Sınıf (İ.Ö)/Tarih III.Sınıf /
Tarih III.Sınıf (İ.Ö)/Tarih IV. 

Sınıf/Tarih IV.Sınıf (İ.Ö)/
Matematik I. Sınıf /
Matematik II. Sınıf/
Matematik III. Sınıf/

Matematik IV. Sınıf/Rus Dili 
ve Edebiyatı Hazırlık /Rus 

Dili ve Edebiyatı I. Sınıf/Rus 
Dili ve Edebiyatı II. Sınıf/
Rus Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Rus Dili ve Edebiyatı 
IV Sınıf/Coğrafya I. Sınıf/

Coğrafya II. Sınıf/Coğrafya 
III. Sınıf/Coğrafya IV. Sınıf /
Kimya III. Sınıf/Sosyoloji I. 

Sınıf /Sosyoloji II. Sinif/
Sosyoloji III. Sınıf/Moleküler 
Biyoloji  ve GenetikI. Sınıf /

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik II. Sinif/Moleküler 
Biyoloji ve Genetik III.Sınıf/

İngiliz Dili ve Edebiyatı 
HAZIRLIK

Türk Dili I
UZTDE
101

Prof. 
Dr. 
Akif 

ARSL
AN

Seçmeli I (
Roma Tarihi)

Doç. Dr.Sefa
YILDIRIM

1 Şubat Pazartesi 2021

2 Şubat Salı 2021

3 Şubat Çarşamba 2021

4 Şubat Perşembe 2021

5 Şubat Cuma 2021

1
8:00
8:30

2
8:30
9:00

3
9:00
9:30

4
9:30

10:00

5
10:00
10:30

6
10:30
11:00

7
11:00
11:30

8
11:30
12:00

9
12:00
12:30

10
12:30
13:00

11
13:00
13:30

12
13:30
14:00

13
14:00
14:30

14
14:30
15:00

15
15:00
15:30

16
15:30
16:00

17
16:00
16:30

18
16:30
17:00

19
17:00
17:30

20
17:30
18:00

21
18:00
18:30

22
18:30
19:00

23
19:00
19:30

24
19:30
20:00

25
20:00
20:30

26
20:30
21:00

27
21:00
21:30

28
21:30
22:00

29
22:00
22:30

30
22:30
23:00

Tarih I.Sınıf (İ.Ö)



Minha Escola

Ders Planı Oluşturuldu:10.01.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Atatürk İlkeleri
ve İnkilap Tarihi
1

Doç. Dr. Bilal 
TUNÇ

Osmanlı
Paleografyası
I

Dr. Öğr. Üye. 
Fehminaz Çabuk

İlk Müslüman
Türk Devletleri
Tarihi I

Dr.Öğr.Üyesi  
Meryem Doygun

Osmanlı
Kültür ve
Medeniyeti
Tarihi I

Dr. Öğr. Üye. 
Hakan Kaya

Anadolu Türk
Beylikleri
Tarihi I

 Doç. Dr. Yaşar BEDİRHAN

Seçmeli III
(Farsça I)

Doç. Dr. Berna 
KARAGÖZOĞLU

Seçmeli III
(Türk-Ermeni
İlişkileri)

Dr. Öğr. Üye. 
Fehminaz Çabuk

Büyük
Selçuklu
Tarihi I

Doç. Dr. Berna 
KARAGÖZOĞLU

Ortaçağ ve
Yeniçağ
Avrupa Tarihi I

Dr.Öğr.Üyesi  
Meryem Doygun

Osmanlı Tarihi I

Dr. Öğr. Üye. 
Hakan Kaya

Orta
k Se
çme
li
Der
sler

Türk Dili ve Edebiyatı I. 
Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 

I. Sınıf (İ.Ö)/Türk Dili ve 
Edebiyatı II. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı II. Sınıf (İ.Ö.)/
Türk Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 
III. Sınıf (İ.Ö.)/Türk Dili ve 

Edebiyatı IV. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı IV. Sınıf (İ. Ö.)/

Tarih I.Sınıf /Tarih I.Sınıf 
(İ.Ö)/Tarih II.Sınıf/Tarih 

II.Sınıf (İ.Ö)/Tarih III.Sınıf /
Tarih III.Sınıf (İ.Ö)/Tarih IV. 

Sınıf/Tarih IV.Sınıf (İ.Ö)/
Matematik I. Sınıf /
Matematik II. Sınıf/
Matematik III. Sınıf/

Matematik IV. Sınıf/Rus Dili 
ve Edebiyatı Hazırlık /Rus 

Dili ve Edebiyatı I. Sınıf/Rus 
Dili ve Edebiyatı II. Sınıf/
Rus Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Rus Dili ve Edebiyatı 
IV Sınıf/Coğrafya I. Sınıf/

Coğrafya II. Sınıf/Coğrafya 
III. Sınıf/Coğrafya IV. Sınıf /
Kimya III. Sınıf/Sosyoloji I. 

Sınıf /Sosyoloji II. Sinif/
Sosyoloji III. Sınıf/Moleküler 
Biyoloji  ve GenetikI. Sınıf /

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik II. Sinif/Moleküler 
Biyoloji ve Genetik III.Sınıf/

İngiliz Dili ve Edebiyatı 
HAZIRLIK

Yabancı
DİL UZ
İNG 101

Sevd
a Kap
lan 

Seçmeli IV
(Anadolu
Uygarlıkları)

Doç. Dr.Sefa 
YILDIRIM

1 Şubat Pazartesi 2021

2 Şubat Salı 2021

3 Şubat Çarşamba 2021

4 Şubat Perşembe 2021

5 Şubat Cuma 2021

1
8:00
8:30

2
8:30
9:00

3
9:00
9:30

4
9:30

10:00

5
10:00
10:30

6
10:30
11:00

7
11:00
11:30

8
11:30
12:00

9
12:00
12:30

10
12:30
13:00

11
13:00
13:30

12
13:30
14:00

13
14:00
14:30

14
14:30
15:00

15
15:00
15:30

16
15:30
16:00

17
16:00
16:30

18
16:30
17:00

19
17:00
17:30

20
17:30
18:00

21
18:00
18:30

22
18:30
19:00

23
19:00
19:30

24
19:30
20:00

25
20:00
20:30

26
20:30
21:00

27
21:00
21:30

28
21:30
22:00

29
22:00
22:30

30
22:30
23:00

Tarih II.Sınıf



Minha Escola

Ders Planı Oluşturuldu:10.01.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Atatürk İlkeleri
ve İnkilap Tarihi
1

Doç. Dr. Bilal 
TUNÇ

Osmanlı
Paleografyası
I

Dr. Öğr. Üye. 
Fehminaz Çabuk

İlk Müslüman
Türk Devletleri
Tarihi I

Dr.Öğr.Üyesi  
Meryem Doygun

Osmanlı
Kültür ve
Medeniyeti
Tarihi I

Dr. Öğr. Üye. 
Hakan Kaya

Anadolu Türk
Beylikleri
Tarihi I

 Doç. Dr. Yaşar BEDİRHAN

Seçmeli III
(Farsça I)

Doç. Dr. Berna 
KARAGÖZOĞLU

Seçmeli III
(Türk-Ermeni
İlişkileri)

Dr. Öğr. Üye. 
Fehminaz Çabuk

Büyük
Selçuklu
Tarihi I

Doç. Dr. Berna 
KARAGÖZOĞLU

Ortaçağ ve
Yeniçağ
Avrupa Tarihi I

Dr.Öğr.Üyesi  
Meryem Doygun

Osmanlı Tarihi I

Dr. Öğr. Üye. 
Hakan Kaya

Orta
k Se
çme
li
Der
sler

Türk Dili ve Edebiyatı I. 
Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 

I. Sınıf (İ.Ö)/Türk Dili ve 
Edebiyatı II. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı II. Sınıf (İ.Ö.)/
Türk Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 
III. Sınıf (İ.Ö.)/Türk Dili ve 

Edebiyatı IV. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı IV. Sınıf (İ. Ö.)/

Tarih I.Sınıf /Tarih I.Sınıf 
(İ.Ö)/Tarih II.Sınıf/Tarih 

II.Sınıf (İ.Ö)/Tarih III.Sınıf /
Tarih III.Sınıf (İ.Ö)/Tarih IV. 

Sınıf/Tarih IV.Sınıf (İ.Ö)/
Matematik I. Sınıf /
Matematik II. Sınıf/
Matematik III. Sınıf/

Matematik IV. Sınıf/Rus Dili 
ve Edebiyatı Hazırlık /Rus 

Dili ve Edebiyatı I. Sınıf/Rus 
Dili ve Edebiyatı II. Sınıf/
Rus Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Rus Dili ve Edebiyatı 
IV Sınıf/Coğrafya I. Sınıf/

Coğrafya II. Sınıf/Coğrafya 
III. Sınıf/Coğrafya IV. Sınıf /
Kimya III. Sınıf/Sosyoloji I. 

Sınıf /Sosyoloji II. Sinif/
Sosyoloji III. Sınıf/Moleküler 
Biyoloji  ve GenetikI. Sınıf /

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik II. Sinif/Moleküler 
Biyoloji ve Genetik III.Sınıf/

İngiliz Dili ve Edebiyatı 
HAZIRLIK

Yabancı
DİL UZ
İNG 101

Sevd
a Kap
lan 

Seçmeli IV
(Anadolu
Uygarlıkları)

Doç. Dr.Sefa 
YILDIRIM

1 Şubat Pazartesi 2021

2 Şubat Salı 2021

3 Şubat Çarşamba 2021

4 Şubat Perşembe 2021

5 Şubat Cuma 2021

1
8:00
8:30

2
8:30
9:00

3
9:00
9:30

4
9:30

10:00

5
10:00
10:30

6
10:30
11:00

7
11:00
11:30

8
11:30
12:00

9
12:00
12:30

10
12:30
13:00

11
13:00
13:30

12
13:30
14:00

13
14:00
14:30

14
14:30
15:00

15
15:00
15:30

16
15:30
16:00

17
16:00
16:30

18
16:30
17:00

19
17:00
17:30

20
17:30
18:00

21
18:00
18:30

22
18:30
19:00

23
19:00
19:30

24
19:30
20:00

25
20:00
20:30

26
20:30
21:00

27
21:00
21:30

28
21:30
22:00

29
22:00
22:30

30
22:30
23:00

Tarih II.Sınıf (İ.Ö)



Minha Escola

Ders Planı Oluşturuldu:10.01.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Osmanlı
Teşkilat Tarihi
I

 Doç. Dr. Yakup KARATAŞ

Seçmeli
(Cumhuriyet
Dönemi Türk
Dış Politikası)

Prof. Dr. Figen 
ATABEY

Osmanlı Tarihi
III

Dr.Öğr. Üye. 
Emrah İSTEK

Osmanlı
Diplomatikası
I

Dr.Öğr. Üye. 
Emrah İSTEK

Yakınçağ Türk
ve Dünya Tarihi
I

Dr.Öğr. Üye.Fatih 
ÖZTOP  

Selçuklu
Kültür ve
Medeniyeti
Tarihi I

 Doç. Dr. Yaşar BEDİRHAN

Tarihi
Coğrafya I

Doç. Dr. Ahmet 
Nurullah ÖZDAL

Seçmeli (Türk
Sanat Tarih I)

Dr. Öğr. Üye. İnan 
Yüksel 

Çağdaş Türk
Devletleri
Tarihi I

Doç. Dr. Bilal 
TUNÇ

Türk Eğitim
Tarihi I

Doç. Dr.Sefa 
YILDIRIM

Orta
k Se
çme
li
Der
sler

Türk Dili ve Edebiyatı I. 
Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 

I. Sınıf (İ.Ö)/Türk Dili ve 
Edebiyatı II. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı II. Sınıf (İ.Ö.)/
Türk Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 
III. Sınıf (İ.Ö.)/Türk Dili ve 

Edebiyatı IV. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı IV. Sınıf (İ. Ö.)/

Tarih I.Sınıf /Tarih I.Sınıf 
(İ.Ö)/Tarih II.Sınıf/Tarih 

II.Sınıf (İ.Ö)/Tarih III.Sınıf /
Tarih III.Sınıf (İ.Ö)/Tarih IV. 

Sınıf/Tarih IV.Sınıf (İ.Ö)/
Matematik I. Sınıf /
Matematik II. Sınıf/
Matematik III. Sınıf/

Matematik IV. Sınıf/Rus Dili 
ve Edebiyatı Hazırlık /Rus 

Dili ve Edebiyatı I. Sınıf/Rus 
Dili ve Edebiyatı II. Sınıf/
Rus Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Rus Dili ve Edebiyatı 
IV Sınıf/Coğrafya I. Sınıf/

Coğrafya II. Sınıf/Coğrafya 
III. Sınıf/Coğrafya IV. Sınıf /
Kimya III. Sınıf/Sosyoloji I. 

Sınıf /Sosyoloji II. Sinif/
Sosyoloji III. Sınıf/Moleküler 
Biyoloji  ve GenetikI. Sınıf /

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik II. Sinif/Moleküler 
Biyoloji ve Genetik III.Sınıf/

İngiliz Dili ve Edebiyatı 
HAZIRLIK

1 Şubat Pazartesi 2021

2 Şubat Salı 2021

3 Şubat Çarşamba 2021

4 Şubat Perşembe 2021

5 Şubat Cuma 2021

1
8:00
8:30

2
8:30
9:00

3
9:00
9:30

4
9:30

10:00

5
10:00
10:30

6
10:30
11:00

7
11:00
11:30

8
11:30
12:00

9
12:00
12:30

10
12:30
13:00

11
13:00
13:30

12
13:30
14:00

13
14:00
14:30

14
14:30
15:00

15
15:00
15:30

16
15:30
16:00

17
16:00
16:30

18
16:30
17:00

19
17:00
17:30

20
17:30
18:00

21
18:00
18:30

22
18:30
19:00

23
19:00
19:30

24
19:30
20:00

25
20:00
20:30

26
20:30
21:00

27
21:00
21:30

28
21:30
22:00

29
22:00
22:30

30
22:30
23:00

Tarih III.Sınıf



Minha Escola

Ders Planı Oluşturuldu:10.01.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Osmanlı
Teşkilat Tarihi
I

 Doç. Dr. Yakup KARATAŞ

Seçmeli
(Cumhuriyet
Dönemi Türk
Dış Politikası)

Prof. Dr. Figen 
ATABEY

Osmanlı Tarihi
III

Dr.Öğr. Üye. 
Emrah İSTEK

Osmanlı
Diplomatikası
I

Dr.Öğr. Üye. 
Emrah İSTEK

Yakınçağ Türk
ve Dünya Tarihi
I

Dr.Öğr. Üye.Fatih 
ÖZTOP  

Selçuklu
Kültür ve
Medeniyeti
Tarihi I

 Doç. Dr. Yaşar BEDİRHAN

Tarihi
Coğrafya I

Doç. Dr. Ahmet 
Nurullah ÖZDAL

Seçmeli (Türk
Sanat Tarih I)

Dr. Öğr. Üye. İnan 
Yüksel 

Çağdaş Türk
Devletleri
Tarihi I

Doç. Dr. Bilal 
TUNÇ

Türk Eğitim
Tarihi I

Doç. Dr.Sefa 
YILDIRIM

Orta
k Se
çme
li
Der
sler

Türk Dili ve Edebiyatı I. 
Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 

I. Sınıf (İ.Ö)/Türk Dili ve 
Edebiyatı II. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı II. Sınıf (İ.Ö.)/
Türk Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 
III. Sınıf (İ.Ö.)/Türk Dili ve 

Edebiyatı IV. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı IV. Sınıf (İ. Ö.)/

Tarih I.Sınıf /Tarih I.Sınıf 
(İ.Ö)/Tarih II.Sınıf/Tarih 

II.Sınıf (İ.Ö)/Tarih III.Sınıf /
Tarih III.Sınıf (İ.Ö)/Tarih IV. 

Sınıf/Tarih IV.Sınıf (İ.Ö)/
Matematik I. Sınıf /
Matematik II. Sınıf/
Matematik III. Sınıf/

Matematik IV. Sınıf/Rus Dili 
ve Edebiyatı Hazırlık /Rus 

Dili ve Edebiyatı I. Sınıf/Rus 
Dili ve Edebiyatı II. Sınıf/
Rus Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Rus Dili ve Edebiyatı 
IV Sınıf/Coğrafya I. Sınıf/

Coğrafya II. Sınıf/Coğrafya 
III. Sınıf/Coğrafya IV. Sınıf /
Kimya III. Sınıf/Sosyoloji I. 

Sınıf /Sosyoloji II. Sinif/
Sosyoloji III. Sınıf/Moleküler 
Biyoloji  ve GenetikI. Sınıf /

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik II. Sinif/Moleküler 
Biyoloji ve Genetik III.Sınıf/

İngiliz Dili ve Edebiyatı 
HAZIRLIK

1 Şubat Pazartesi 2021

2 Şubat Salı 2021

3 Şubat Çarşamba 2021

4 Şubat Perşembe 2021

5 Şubat Cuma 2021

1
8:00
8:30

2
8:30
9:00

3
9:00
9:30

4
9:30

10:00

5
10:00
10:30

6
10:30
11:00

7
11:00
11:30

8
11:30
12:00

9
12:00
12:30

10
12:30
13:00

11
13:00
13:30

12
13:30
14:00

13
14:00
14:30

14
14:30
15:00

15
15:00
15:30

16
15:30
16:00

17
16:00
16:30

18
16:30
17:00

19
17:00
17:30

20
17:30
18:00

21
18:00
18:30

22
18:30
19:00

23
19:00
19:30

24
19:30
20:00

25
20:00
20:30

26
20:30
21:00

27
21:00
21:30

28
21:30
22:00

29
22:00
22:30

30
22:30
23:00

Tarih III.Sınıf (İ.Ö)



Minha Escola

Ders Planı Oluşturuldu:10.01.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türkiye
Cumhuriyeti
Tarihi I

Prof. Dr. Figen 
ATABEY

XX. Yüzyıl
Siyasi Tarihi I

Prof. Dr. Figen 
ATABEY

Seçmeli VII
(Milli
Mücadele
Tarihi)

Doç. Dr. Bilal 
TUNÇ

Seçmeli VII
(Osmanlı Fikir
Hareketleri-I)

Dr.Öğr. Üye.Fatih 
ÖZTOP  

Osmanlı
İktisat Tarihi I

Dr. Öğr. Üye. 
Fehminaz Çabuk

Türk Demokra
si Tarihi I

Doç. Dr. Bilal 
TUNÇ

Orta
k Se
çme
li
Der
sler

Türk Dili ve Edebiyatı I. 
Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 

I. Sınıf (İ.Ö)/Türk Dili ve 
Edebiyatı II. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı II. Sınıf (İ.Ö.)/
Türk Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 
III. Sınıf (İ.Ö.)/Türk Dili ve 

Edebiyatı IV. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı IV. Sınıf (İ. Ö.)/

Tarih I.Sınıf /Tarih I.Sınıf 
(İ.Ö)/Tarih II.Sınıf/Tarih 

II.Sınıf (İ.Ö)/Tarih III.Sınıf /
Tarih III.Sınıf (İ.Ö)/Tarih IV. 

Sınıf/Tarih IV.Sınıf (İ.Ö)/
Matematik I. Sınıf /
Matematik II. Sınıf/
Matematik III. Sınıf/

Matematik IV. Sınıf/Rus Dili 
ve Edebiyatı Hazırlık /Rus 

Dili ve Edebiyatı I. Sınıf/Rus 
Dili ve Edebiyatı II. Sınıf/
Rus Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Rus Dili ve Edebiyatı 
IV Sınıf/Coğrafya I. Sınıf/

Coğrafya II. Sınıf/Coğrafya 
III. Sınıf/Coğrafya IV. Sınıf /
Kimya III. Sınıf/Sosyoloji I. 

Sınıf /Sosyoloji II. Sinif/
Sosyoloji III. Sınıf/Moleküler 
Biyoloji  ve GenetikI. Sınıf /

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik II. Sinif/Moleküler 
Biyoloji ve Genetik III.Sınıf/

İngiliz Dili ve Edebiyatı 
HAZIRLIK

1 Şubat Pazartesi 2021

2 Şubat Salı 2021

3 Şubat Çarşamba 2021

4 Şubat Perşembe 2021

5 Şubat Cuma 2021

1
8:00
8:30

2
8:30
9:00

3
9:00
9:30

4
9:30

10:00

5
10:00
10:30

6
10:30
11:00

7
11:00
11:30

8
11:30
12:00

9
12:00
12:30

10
12:30
13:00

11
13:00
13:30

12
13:30
14:00

13
14:00
14:30

14
14:30
15:00

15
15:00
15:30

16
15:30
16:00

17
16:00
16:30

18
16:30
17:00

19
17:00
17:30

20
17:30
18:00

21
18:00
18:30

22
18:30
19:00

23
19:00
19:30

24
19:30
20:00

25
20:00
20:30

26
20:30
21:00

27
21:00
21:30

28
21:30
22:00

29
22:00
22:30

30
22:30
23:00

Tarih IV. Sınıf



Minha Escola

Ders Planı Oluşturuldu:10.01.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türkiye
Cumhuriyeti
Tarihi I

Prof. Dr. Figen 
ATABEY

XX. Yüzyıl
Siyasi Tarihi I

Prof. Dr. Figen 
ATABEY

Seçmeli VII
(Milli
Mücadele
Tarihi)

Doç. Dr. Bilal 
TUNÇ

Seçmeli VII
(Osmanlı Fikir
Hareketleri-I)

Dr.Öğr. Üye.Fatih 
ÖZTOP  

Osmanlı
İktisat Tarihi I

Dr. Öğr. Üye. 
Fehminaz Çabuk

Türk Demokra
si Tarihi I

Doç. Dr. Bilal 
TUNÇ

Orta
k Se
çme
li
Der
sler

Türk Dili ve Edebiyatı I. 
Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 

I. Sınıf (İ.Ö)/Türk Dili ve 
Edebiyatı II. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı II. Sınıf (İ.Ö.)/
Türk Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Türk Dili ve Edebiyatı 
III. Sınıf (İ.Ö.)/Türk Dili ve 

Edebiyatı IV. Sınıf/Türk Dili 
ve Edebiyatı IV. Sınıf (İ. Ö.)/

Tarih I.Sınıf /Tarih I.Sınıf 
(İ.Ö)/Tarih II.Sınıf/Tarih 

II.Sınıf (İ.Ö)/Tarih III.Sınıf /
Tarih III.Sınıf (İ.Ö)/Tarih IV. 

Sınıf/Tarih IV.Sınıf (İ.Ö)/
Matematik I. Sınıf /
Matematik II. Sınıf/
Matematik III. Sınıf/

Matematik IV. Sınıf/Rus Dili 
ve Edebiyatı Hazırlık /Rus 

Dili ve Edebiyatı I. Sınıf/Rus 
Dili ve Edebiyatı II. Sınıf/
Rus Dili ve Edebiyatı III. 

Sınıf/Rus Dili ve Edebiyatı 
IV Sınıf/Coğrafya I. Sınıf/

Coğrafya II. Sınıf/Coğrafya 
III. Sınıf/Coğrafya IV. Sınıf /
Kimya III. Sınıf/Sosyoloji I. 

Sınıf /Sosyoloji II. Sinif/
Sosyoloji III. Sınıf/Moleküler 
Biyoloji  ve GenetikI. Sınıf /

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik II. Sinif/Moleküler 
Biyoloji ve Genetik III.Sınıf/

İngiliz Dili ve Edebiyatı 
HAZIRLIK

1 Şubat Pazartesi 2021

2 Şubat Salı 2021

3 Şubat Çarşamba 2021

4 Şubat Perşembe 2021

5 Şubat Cuma 2021

1
8:00
8:30

2
8:30
9:00

3
9:00
9:30

4
9:30

10:00

5
10:00
10:30

6
10:30
11:00

7
11:00
11:30

8
11:30
12:00

9
12:00
12:30

10
12:30
13:00

11
13:00
13:30

12
13:30
14:00

13
14:00
14:30

14
14:30
15:00

15
15:00
15:30

16
15:30
16:00

17
16:00
16:30

18
16:30
17:00

19
17:00
17:30

20
17:30
18:00

21
18:00
18:30

22
18:30
19:00

23
19:00
19:30

24
19:30
20:00

25
20:00
20:30

26
20:30
21:00

27
21:00
21:30

28
21:30
22:00

29
22:00
22:30

30
22:30
23:00

Tarih IV.Sınıf (İ.Ö)


